
Nu öppnar KSSS hamnar
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Lördagen den 1 maj öppnar vi KSSS hamnar. Vi ser fram 
emot ännu en härlig säsong. Vår målsättning är att höja 
vår standard och service ytterligare. Jonas Holmquist och 
Bengt Gustafsson jobbar kvar som hamnkaptener på 
Sandhamn/Lökholmen och i Saltsjöbaden. Tillsammans 
med vår personal önskar vi Er varmt välkomna. 

För mer information, klicka här...
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Två KSSS båtar till salu 
KSSS Motorbåt Scratch av modell Albin 27 Wanne är till 
salu . Båten har ett visst renoveringsbehov, men fullt an-
vändningsbar i nuvarande skick. 

IF segelbåt 70-talare i bruksskick säljes, i befintligt skick.

För mer information, klicka här...

KSSS söker fler funktionärer
Kappseglingssäsongen är nu i full gång, i helgen är det 
KSSS Vårsegling i Saltsjöbaden för Express, F-18 och J80. Vi 
behöver fler som ställer upp som funktionärer på alla våra 
regattor. Läs mer om vad det innebär att vara funktionär 
och fyll i en intresseanmälan på hemsidan idag.

För mer information, klicka här...

KSSS NEWS

http://
http://www.ksss.se/sv/Om-KSSS/Anlaggningar/
http://www.ksss.se/sv/NyheterMedia/Nyheter/Tva-KSSS-batar-till-salu/
http://www.ksss.se/sv/Kappseglingar/Kappseglingsfunktionar/


Rekordsnabb träningsstart
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De tjocka isarna såg ett tag ut att inte alls vilja släppa 
sitt grepp. Optimist seglarna fick börja säsongen med 
teorilektioner istället för att segla. I år kommer det bli 
ett spännande vår då vi har flera nyheter i tränings-
verksamheten. Medlemssegling i C55 och Piratsegling 
för de allra yngsta är två av nyheterna. Onsdagscupen 
i Saltsjöbaden och torsdagscupen i Djursholm som nu 
startar för våra optimistgrupper är därför perfekta tillfäl-
len för våra optimist seglare att få tävlingsträning även 
i veckorna.

Läs mer...

Eurocard Gotland Runt
Sandhamn Race Week startar den 2 juli med bankappseg-
lings race och familjefestligheter på ön. Passa även på att 
redan nu skriva in datum i kalendern för Eurocard Gotland 
Runt starten – onsdagen den 7 juli kl 12.00. Läs mer...

För anmälan till kappseglingarna...

Några få platser kvar på läger

Sommaren närmar sig och ännu finns det några platser 
kvar till vårt nya C55-läger, 27 juli-2 augusti. Övriga läger 
på Lökholmen är det fullt!
Anmälan...

På våra dagläger har vi ett fåtal platser kvar på Klockis 2, 
Saltis 2, Saltis 3 och Djursholm 2. Övriga dagläger är fulla.
Anmälan...

http://www.ksss.se/sv/Traning/Nyheter-traning/Rekordsnabb-traningsstart/
http://www.ksss.se/sv/Kappseglingar/
http://www.ksss.se/sv/Kappseglingar/KSSS-anmalningsformular/
http://www.ksss.se/sv/Lager/Anmalan-lager-2010/Anmalan-till-seglarlager-2011/
http://www.ksss.se/sv/Lager/Seglarskolor---Daglager/

